«YTBEPXJEHO»
peweHnem MpaeneHnsa «A CPO MOOACTT»

0T AA /AT NMI/Ar
Mpeacenatens NpaBieHUs

MpoTokon Ne.

B. CtenaHeHKO

NnaH npoBepokK
uneHoB AccoLmaLmmn camoperynmpyemoi opraHm3aumm

«MexxpervoHasibHoe 06beaVHEHVE OpraHn3aLmin apXUTEKTYPHO-CTPOUTENBHOIO NPOEKTUPOBAHNSA»
Ha 2019 rog

EYctaHoBuTb B A CPO «MOOACTI» Ha 2019 rog cneytoLLmMin NnaH NPOBEPOK:

deBpasib
No HanmeHoBaHue NHH Cy6bekT PO PeecTpoBbIi
Homep
1 OOO nHcTUTYT 7453278751 YenabuHckas 06nacTb 115740288
«AnblbaPernoHlNpoeKT
2 000 «AP-OEKO» 3907005863 KanuHuHrpagckas obnacte 110390085
3 000 «AVBEK-INooekT» 3906262875 KanuHuHrpagckas obnacte 112390253
4 000 «MarHar» 5260252295 Hwxeropoackas 06n1actb 111520213
5 000 «PYCCUA» 3905044828 KannHuHrpaackas obnacte 110390093
6 AO «CKOpOCTHbIe MarnucTpanm» 7708609931 MockBa 118770309
7 000 «TOMC» 5262065068 Hwxeropoackas 06/1acTb 110520148
MapT
Ne HavmeHoBaHue NHH Cy0beKT PP PeecTpoBbIii
Homep
1 000 «JATA-LEHTP 6673171843 CaepasioBckast 0651acTb 113660273
ABTOMaTMKa»
2 AO «[LB KannHuHrpaackoi x.4.» 3907027095 KanuHuHrpagckas obnacte 113390267
3 000 «KunCeosuc» 7438025153 YensabuHckas 0651acThb 111740215
4 000 «MHcTUTYT CMY» 7447159643 YensbmHckas 06nacTb 110740156
5 000 «MOulM KoHcTaHTa» 7424027200 YensbuHckas 06nacTb 109740062
6 OO0 «lNoxTEXHUKA» 7717529947 Mocksa 110770107
7 AO «P)XX[cTooin» 7708587205 Mocksa 109770050



Anpenb

No HanmeHoBaHue

1 AO «4uB 3an. Cunb. x.g.»

2 OO0O0«IN0oXTEeXHMKA-MPOEKT»

3 00O «TexHOCTOOW UHXUHUPUHT>»
4 000 MK «PETAP»

5 000 «HIMO un P»

6 OAO «YenabTaxmallnpoeKkT»

Maw

Ne HanmeHoBaHWe

AO «4LB BCXx»

00O «IMoxapHble CUCTEMbI»
AO «CnevLaBToMaTnKa»

000 «IMMC «Ypan - Pa3sutume»
3A0 «3HeprocneLcTpo»

000 «FOFABTOMATUKA»

o o1 AW DN -

NioHb

Ne HanmeHoBaHWe

OO0 «BecT-Teo»

AO «[LIB»

3A0 «[LB»

OO0 «EBponpoeKkT n K»

000 «WHTerpuc-B.C.»

000 «MeTtannl pynna«>XJCM>»
000 «MpomCTpoindKcnepTH3a»
000 «PTHC»

000 «IMK® «Croarer-O»

10 OO0 «TexHochepa»
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N AO «YCK MOCT»
onb
Ne HanmeHoBaHuMe

1 00O «Apusa TB»

NHH

5407212431
9717014324
6672314908
2464017583
3329041704
7453008836

NHH

3808060983
6672207984
7717044910
6670260703
6312055567
6164087795

NHH

7814599820
6450042805
3666082428
3906175319
7718213086
7804365332
3906236339
6612021657
7604034830
7839423754
7702322731

NHH

7838025743

CybObekT PO

HoBocunbupckas 06nacTb
Mocksa

CsepanoBckas 061acTb
KpacHosipckuii kpai
Bnagmmmnpckas o6nactb
YenabmHckas 0bnactb

Cy6beKkT PO

MpkyTckas obnactb
Ceepanosckas 061acTb
Mocksa

Csepanosckas 061acTb
Camapckas 06nacTb

PocToBckasa 06nacTb

CybObeKT PO

CaHkT-eTepbypr
CapatoBckas 06nacTb
BopoHexxckas 0651acTb
KannHuHrpaackas 06nactb
Mocksa

CaHkT-MeTepbypr
KanuHuHrpagckas obnactb
CsepaioBcKas 0651acTb
fApocnasckasa 0651acTb
JleHnHrpaackas obnactb

MocKoBcKaa 06/1acTb

Cy6beKkT PO

CaHkT-IMeTepbypr

PeecTpoBblIii
Homep

111540205
116970298
110660175
110240153
110330113
109740061

PeecTpoBblit
HoMep

109380023
110660110
113770280
111660197
110630086
110610072

PeecTpoBbIii
HOMep

116780301
111640195
111360226
110390082
110770184
114780282
112390251
113660275
110760115
116780297
110770104

PeecTpoBbIi
Homep

109780042



No
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

HanmeHoBaHWe

000 «Bepgu»

OO0 «EA»

OO0 «MocTnnoeKkT»

OOO «[poekTHOE Bropo 1520»
AO «PAINA»

000 «CaxannH-CM»

000 «CMI 377»

AO «C¥Y Neo 308»

00O «CTpoii-J1ernoH»

000 «3KOM3HA»

ABrycT

NO
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HanmeHoBaHue

00O «AnbTepa»

00O «["apaHTCTpOin»

OOO «["apaHT3Hepro»

3A0 «LUB»

AO «AP»

00O «U/K P-TpoekT»

®IbY «KaHan nmeHn MockBbI»
000 «KUT»

00O «KoHUepH «JTIeHNPOMCTPO»
00O «[MeTpoKnnH»

000 «IMPOM3C»

000 «PemCTtponlipoekT»
000 «CK «Pecypc»

000 «CK «CeBepHblit MyTb»
3A0 «Conut»

000 «CCI»

000 «TBK»

000 «UTWN»

000 «3KPOC-CTPON»

MNHH

2539077977
7810070305
4501157916
7802780164
3801003094
6501153111
6453108050
7825661413
7838418871
7810829462

NHH

7804360574
7816435633
7743846484
7451088836
7709335190
7842462778
7733231361
7826003640
7813337589
7801223097
7804339501
7805542697
7203191480
7820321766
7813461547
7447243550
7814618141
7733729037
7801180037

Cyb6beKT PO

MpyMOopCKWiA Kpai
CaHkT-leTepbypr
KypraHckas 06nactb
CaHkT-IMeTepbypr
MpkyTckas obnactb
CaxafimHckas 06n1acTb
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr

Cyb6beKkT PO

CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-eTepbypr
Mocksa

YensabuHckas 0651actb
Mocksa
CaHkT-eTepbypr
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-eTepbypr
UenabrHckas 0b6nacTb
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
YensabuHckas 0651acTb
CaHkT-IMeTepbypr
Mocksa
CaHkT-eTepbypr

PeecTpoBbIi
Homep

110250127
111780228
110450171
112780252
110380134
110650075
116640302
113780277
114780286
113780272

PeecTpoBblit
Homep

109780049
109780046
112770246
110740124
110770140
113780265
110770160
109780017
109780005
114780285
113780279
112780241
112720243
114780283
113780274
114740287
115780294
110770154
116780295



CeHTS6pb

NO HanmeHoBaHue

OOO«JOPMPOEKT»

MAQO «JleHrunpoTpaHc»

000 ®CK «MocTtooTpag-47»
000 «Hopa3HeproMoHTax»
000 «HWNL, «MNoTeHLman-2»
00O «IMpoeKTHOE OLOPO»
OAO «PafinoaBnoOHNKa»

000 «ClMELIMPOEKT»
000 «TexHoOxpaHCepBUC»

«TOWVIO MHXXNHWUPWHIT KOPEA
NTMMUTELD»

«TOWNO NHXVHWPUHT
KOPMOPEWLLIH>»

12 000 «3iicu3»

13 00O KuTalickast HxeHepHas
YKenesHogopoxxHasa Kopnopawms
«3p HKOaHb»
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OKTS6pb

No HaunmeHoBaHWe

1 [IK «HMK
«ABTOMATU3ALINS»

AO «AR-Teko»

00O «banTtCTpoiilpoeKkT»
000 «EBpogopcTpoii»
000 «MMCTPOW»

3A0 «MNCTNIr
«COAPYXECTBO»

7 AO «JleHI'inpocTpoii»

o o1 AW N

8 OOO «[NeTpoBCKuMin (hapBaTep»
9 000 «MO CneyCtponllpoeKkT»
10 OO0 «PocCrporiMoHTax»

N 000 «CUTMA»

12 000 «CMY-27»

13 OO0 «CMY No78»

MNHH

7706799317
7810202583
7730153186
7820335906
7814036168
7722610858
7809015518
7725615163
7826046883
9909289805

9909000406

7718708917
9909416852

NHH

7807004020

7704160892
7838365524
7811366337
7813174165
7810262769

7806368378
7841321703
7801386535
7801490455
7801484469
7840373314
7813221016

Cyb6bekT PO

Mocksa
CaHkT-leTepbypr
Mocksa
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
Mocksa
CaHkTt-lMeTepbypr
Mocksa
CaHkT-TeTepbypr
MockBsa

MockBa
MockBa

VHble TeppuTOpUK,
BK/tOYasA ropoj u

KocmoApoM baikoHyp

CybbekT PO

CaHkT-eTepbypr

Mocksa

CaHkT-leTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-eTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-eTepbypr
CaHkT-TeTepbypr

PeecTpoBbIi
HoMmep

116770303
110780097
109770043
116780304
109780069
109770039
110780079
110770105
109780021
109990040

109990044

109770027
115990289

PeecTpoBblIii
Homep

110780174

112770262
109780001
117780306
112780240
110780177

110780088
109780068
109780004
111780219
109780014
109780016
117780308



No

14

15

16
17

HaunmeHoBaHue

3A0 «T3C»

dunnan AO «XeHas
SHIKNHUPUHT»

AHO «HHUN3C»

000
«9HEPITOMOHTAXCEPBUC»

Hos6pb

No
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10

HanmeHoBaHue

OO0 «BanTUHXUHNPUHI»
000 «MapK-TpengnHr»
®re0y BO Nryrc

00O «INpoekTUHKeHepCTpoii»
000 «PUT»

00O «Ces3anCrpoi»

00O «CEB.P.NMPOEKT»

OO0 «TpaHcbanTcTpoin»

OO0 «3kcnpecc-A»

AO «3H-Cucteme»

[Jekabpb

No

[& 2 B S . S

HanmeHoBaHue

OO0 «Kopnopauusa P-NHaycTpus»
000 «MALLCTPOMMOCT»
000 «®OPTPECC»

000 «3NMNTIMNAPK»

000 «3HeproCTponMOoHTaX»

NHH

5029137110
9909398762

7728290315
7813479110

NHH

7804080351
7726407254
7812009592
7817320240
7840393166
7840332075
7702536123
7801488551
7715510958
7801233786

NHH

7814406725
7805321850
7816319041
7736542439
7814492026

Cy6beKkT PO

MocKoBcKas 06/1acTb

VHble TeppuTopUn,
BK/1H0Yas ropog u
KoCcMopoM baiikoHyp

Mocksa
CaHkT-eTepbypr

CybbeKT PP

CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

CaHkT-leTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-eTepbypr
Mocksa

CaHkT-eTepbypr
Mocksa

CaHkT-eTepbypr

Cyb6beKT PO

CaHkT-leTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa

CaHkT-IMeTepbypr

PeecTpoBblii
HoMep

110500157
113990281

110770125
117780307

PeecTpoBbIii
HoMep

110780084
110770111
109780055
110780178
109780013
111780212
110770081
112780260
110770165
109780008

PeecTpoBbIii
Homep

110780182
110470073
116780305
110770161
111780214



